

pachet mat. curatenie

I.D.: 58636923

Data publicarii	07.07.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.955,00 RON - 4.955,00 RON

Descriere: TABEL CENTRALIZATOR NECESAR PAPETARIE SI UNELTE U.M CANT PRET VALOARE 1 alcool sanitar 1 l fl. 24 * 11 = 264 lei 2 bureti de vase buc 10 * 2 = 20 lei 3 deter. gresie+faianta M, PROPAR fl. 15 * 15 = 225 lei 4 detergent geam SANO 5L fl. 3 * 15 = 45 lei 5 detergent vase fairy 1 l fl. 20 * 13 = 260 lei 6 dezinfectant trumf fl. 5 * 15 = 75 lei 7 dezinfectant wc breef fl. 45 * 18 = 810 lei 8 domestos prof.dez. 5L fl. 4 * 99 = 396 lei 9 hirtie igenica buc 360 * 2.5 = 900 lei 10 lavete bbc buc 24 * 8 = 192 lei 11 mop buc 12 * 7 = 84 lei 12 rola prosop hartie100m 3 str. buc 20 * 18 = 360 lei 13 saci menaj 120l rola 10 * 16 = 160 lei 14 saci menaj 35 l rola 20 * 8 = 160 lei 15 saci menaj 60 l rola 20 * 10 = 200 lei 16 sapun lichid buc 48 * 12 = 576 lei 17 solutie mobila -pronto fl. 12 * 19 = 228 lei 4955 LEI
